on

Peor la scuola

UNIONE EUROPEA
. //ﬁmiﬁ/ﬂa dell .j/mm'owe Fondo europeo di sviluppo regionale

Ministero dell’Istruzione * Kg
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia - *
Istituto Comprensivo di Fagnano Olona *
via Pasubio, 10 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Tel +39 0331 619 000 - fax 0331 615021 -
C.F. 81010090124
e-mail: vaic80500c@istruzione.it - PEC: vaic80500c@pec.istruzione.it web: www.scuolefagnano.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIWVO STATALE - "E. FERMI"-FAGNANO OLONA Agh Atti - Fascicolo progetto

Prot. 0007840 del 22/12/2021 Alla  Sezione dedicata PON sito Web
06 (Usci
(Uscita) Al  Albo on line

OGGETTO: Determina dirigenziale — Incarico al DS per attivita organizzative e gestionali - Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) —
REACT EU Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue consequenze sociali
e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2
“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.

CNP: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-52
CUP: E99]21007110006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/0042550 autorizzazione progetto: Obiettivo specifico 13.1: Facilitare





una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e nell’organizzazione”;

DECRETA

di assumere 'incarico di Direzione e di Coordinamento Interno garantendo tutti gli adempimenti
propri del profilo dirigenziale per lo svolgimento dell’intero percorso dei progetti.

Per ]’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario
relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all” Albo di questa Istituzione Scolastica.

I1 RUP Dirigente Scolastico

Dott.ssa Tatiana Galli




